

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>	<b>206 801,02</b>			
1	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	12,160	960,00	11 673,60
2	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	42,000	110,00	4 620,00
3	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	252,500	138,00	34 845,00
4	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	8,700	6 300,00	54 810,00
5	762332134	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	26,000	220,00	5 720,00
6	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	105,000	115,00	12 075,00
7	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	3,460	5 800,00	20 068,00
8	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	147,400	35,00	5 159,00
9	762342220	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 1000 mm	m2	147,400	20,00	2 948,00
10	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	13,680	960,00	13 132,80
11	762420062	Dodávka a montáž svorníků - kleštiny	ks	12,000	75,00	900,00
12	762420064	Kotvení pozednic	m	26,500	140,00	3 710,00
13	762420075	Kotvení stropních trámů jednostranné	ks	36,000	89,00	3 204,00
14	762701010	Doprava materiálu	kpl	4 000,000	1,00	4 000,00
15	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami	m	115,000	82,00	9 430,00
16	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2 (50 x 40)	m3	1,520	6 300,00	9 576,00
17	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1 958,714	5,58	10 929,62
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>	<b>34 738,80</b>			
18	764041325	Okapnička pod folii z TiZn lesklého plechu	m	26,320	140,00	3 684,80
19	764344312	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z TiZn lesklého plechu	m2	1,400	1 650,00	2 310,00
20	764361010	Střešní okno 60 x 60 cm z TiZn lesklého plechu	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
21	764541305	mm	m	26,320	520,00	13 686,40
22	764541346	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm	kus	4,000	450,00	1 800,00
23	764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	13,600	590,00	8 024,00
24	764821560	Doprava materiálu	kpl	1 500,000	1,00	1 500,00
25	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	342,052	1,56	533,60
<b>765</b>		<b>Konstrukce pokrývačské</b>	<b>105 146,09</b>			
26	765123012	Krytina betonová drážková sklonu do 30° na sucho	m2	147,400	413,00	60 876,20
27	765123111	Krytina betonová okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	26,320	74,00	1 947,68
28	765123312	Krytina betonová drážková hřeben z hřebenáčů s větracím pásem	m	13,160	597,00	7 856,52
29	765123512	Krytina betonová drážková štítová hrana z tašek krajových	m	22,400	410,00	9 184,00
30	765125110	Krytina betonová - prostup ZT	ks	2,000	1 710,00	3 420,00
31	765125120	Krytina betonová - prostup STA	ks	1,000	860,00	860,00
32	765125130	Krytina betonová - prostup ÚT	ks	1,000	1 140,00	1 140,00
33	765132010	Krytina betonová - stoup. plošina 88 cm	ks	1,000	2 460,00	2 460,00
34	765191075	Dodávka a montáž pojistné hydroizolační fólie kontaktní s tepelnou izolací	m2	147,400	65,00	9 581,00
35	765751630	Doprava materiálu	kpl	2 500,000	1,00	2 500,00